
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 
 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 9181/2019 
Prot. n. 140192 del 06/08/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Prot. n. 140120  
Decreto n. 897 
Anno 2019 

IL RETTORE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXV ciclo a.a. 2019/2020, emanato 
con D.R. rep. 501, prot. n. 76303 del 29 aprile 2019; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. rep. 670, prot. n. 47910 del 4 
luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. rep. 639, prot. n. 103983 del 6 giugno 2019 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Architettura, Progetto, Conoscenza e 
Salvaguardia del Patrimonio Culturale del XXXV ciclo afferente all’area Tecnologica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in ARCHITETTURA, 
PROGETTO, CONOSCENZA E SALVAGUARDIA DEL PATRIMONIO CULTURALE – CICLO XXXV, con la seguente graduatoria 
di merito: 
 

POSTI A CONCORSO: 5 
Con borsa: 5 - Università di Firenze 
Senza borsa: non previsti 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 
FINALE RISULTATO  

1. D'ONOFRIO GIORGIA ALESSANDRA 109/120 Vincitore con borsa  

2. PISANI FRANCESCO 108/120 Vincitore con borsa  

3. COTTINI ANASTASIA 105/120 Vincitore con borsa  

4. GALICA KLENISA 104/120 Vincitore con borsa  

5. FAZZI ELOISA 103/120 Vincitore con borsa  

6. ZERBINI MARTA 102/120 Idoneo  

7. D'ISITA LAURA 101/120 Idoneo  

8. VANNUZZI FULVIA 99/120 Idoneo precede per minore età 

8. MERRA PASQUALE 99/120 Idoneo precede per minore età 

8. RUGGERI NICOLA 99/120 Idoneo  

11. IAMPIERI ARIANNA 98/120 Idoneo precede per minore età 

11. PINTUS ANDREA 98/120 Idoneo  

13. GRACOLA FEDERICO 96/120 Idoneo  

14. FERRARI FEDERICO 88/120 Idoneo  

15. LA PLACA SILVIA 84/120 Idoneo  

16. ALESSI CHIARA 82/120 Idoneo  
 

Firenze, 6 agosto 2019 
 

                             La Dirigente dell’Area  
                       F.to Dott.ssa Maria Orfeo 
 

            IL PRO-RETTORE VICARIO 
F.to Prof.ssa Vittoria Perrone Compagni 




